Администрация города Благовещенска
Амурской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск

21.10.2013                                                       № 5389

О внесении изменения в

административный регламент

администрации города Благовещенска

по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача заключений о

возможности размещения

нестационарных  объектов (киосков,

павильонов) на территории

муниципального образования города

Благовещенска», утвержденный

постановлением администрации

города Благовещенска от 06.05.2011 № 1988

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

Российской Федерации

постановляю:

1. Внести в административный регламент администрации города

Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключений о

возможности размещения нестационарных объектов (киосков, павильонов) на

территории муниципального образования города Благовещенска», утвержденный

постановлением администрации города Благовещенска от 06.05.2011 № 1988,

следующее изменение:

1.1. Пункт 2.14.1. изложить в следующей редакции:

«2.14.1. Информация о порядке предоставлении муниципальной услуги

предоставляется непосредственно управлением по развитию потребительского

рынка и услуг администрации города Благовещенска посредством размещения на

информационных стендах управления, в сети Интернет.

Информация об услуге размещена в электронном виде на Едином Портале

государственных услуг Российской Федерации http://www.gosuslugi.ru и на Портале

государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области

www.gu.amurobl.ru

.

http://www.gosuslugi.ru/
http://www.gu.amurobl.ru/

На портале обеспечена возможность загрузки бланка заявления на компьютер

получателя услуги, подачи в электронном виде заявки на получение услуги,

получения информации о ходе исполнения услуги или получения информации об

отказе в предоставлении услуги. Доступ к порталу осуществляется путем

проведения процедуры регистрации или при помощи Универсальной электронной

карты.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Благовещенска П.В.Березовский